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NJOFTIM PËR AFTËSITË NË ANGLISHT 
 
I dashur Prind / Kujdestar: 
 
 
Kemi kënaqësinë t’ju informojmë se fëmija juaj, ______________________________________  

(ID e Nxënësit_______________), testuar në WIDA test më________ka arritur rezultatin  ___ , rezultat 

i cili e përjashton nga të qënët “Nxënës që Mëson Anglisht” (EL). 

 

Rezultati i fëmijës tuaj tregon që njohuritë e tij në Anglisht janë të mjaftueshme për të qenë i 

suksesshëm për standardet mësimore të moshës së tij dhe në synimet për kalimin e klasës dhe të 

diplomimit. Ju lutemi mbani një kopje të këtij njoftimi për rekordet tuaja.  

 
Nëse keni ndonjë pyetje, ju lutemi kontaktoni drejtorin e shkollës suaj. 
 
 
Sinqerisht, 
 
 
 
 
________________________________  _________________________________ 
Emri i administratorit të testit    Titulli i Administratorit të Testit 
 
 
 
 
_________________________________           ________________________________ 
Firma e Administratorit të testit     Data 
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